

# UKEPLAN FOR 4. TRINN

UKE 10

3.3 - 7.3

UKENS ORD: OMKRETS

Fag:	Vi jobber med:	Mål:
Norsk	Under vann	Jeg kan forklare hva som kjennetegner en rapport og skrive en rapport. Jeg kan forklare forskjellen på og og å.
Matematikk	Måling	Jeg kan gjøre om mellom meter, dm, cm og mm for lengder med en desimal. Jeg vet at omkrets er lengden rundt en figur.
Engelsk	Food	Jeg kan bruke eiendomsord til å forklare hvem som eier noe.
Naturfag	Forsøk - Isfjell	Jeg kan skrive en rapport.
Samf.fag	Urgammelt	Jeg vet at forstavelsen ur- betyr «veldig gammel» eller «det som kom først».
Miljøtime	Selvhevdelse	Jeg kan stå opp for meg selv, og uttrykke mine behov og meninger.

Dag:	På skolen:	Lekser:
Mandag	<b>Matematikk:</b> Måling <b>Norsk:</b> Gjennomgå ukeplan og leselekse. Hva finnes under havoverflaten? <b>Engelsk:</b> Food and possessive pronouns. <b>Miljøtime:</b> Uttrykke egne meninger.	<u>Til tirsdag:</u> Salto 4B: Les s.43 eller 44-45. <b>Skrivelekse:</b> H-bok (se info). <b>Ukelekse engelsk:</b> Digital lekse tildelt på skolenmin.cdu.no
Tirsdag	<b>Norsk:</b> Og eller å? <b>Naturfag:</b> Forsøk - Isfjell <b>Musikk:</b> Vi spiller blokkfløyte igjen! <b>Matematikk:</b> Måling	<u>Til onsdag:</u> Salto 4B: Les s.43 eller 44-45. Husk å legge leseboken i sekken!
Onsdag	<b>Norsk:</b> Høre leselekse. Skrive rapport. <b>Krle:</b> Kunst <b>Kunst og håndverk:</b> Akvarell <b>Samfunnsfag:</b> Nytt tema - Urgammelt Vi øver sammenhengende skrift.	<u>Til torsdag:</u> Skolenmin.cdu.no (se info). Husk alt til svømming.
Torsdag	<b>Matematikk:</b> Måling <b>Svømming - siste gang!</b> <b>Bibliotek</b> <b>Digital oppgave:</b> Skrivetrening	<u>Til fredag:</u> Skolenmin.cdu.no (se info). <b>Ukelekse matematikk:</b> Gjør arket i lekseheftet 😊
Fredag	<b>Matematikk:</b> Måling <b>Engelsk:</b> Stasjoner – vi hører leselekser. <b>Samfunnsfag:</b> Nytt tema- Urgammelt <b>Kunst &amp; håndverk:</b> Akvarell	<b>INNLEVERING LEKSEHEFTER!</b>  <b>God helg!</b>

## Info til foreldre/foresatte

Leselekse: På Skolen velger du å lese om et eller flere dyr som lever under vann.

Klikk på: Skolen aktuelt → Ukas dyr → I vann → Velg dyret/dyrene du vil lese om.

Skrivelekse: H-bok. Du kan velge å skrive ca 1 side om hva du har gjort i vinterferien eller skrive 6 -10 faktasetninger om et av dyrene du leser om på Skolen.

Cecilie avspaserer uke 10 og Susann er vikar 😊

### **Forhåndsvarsel om vinteraktivitetsdag**

*Når vi igjen får gode snøforhold på Totland, blir det arrangert vinteraktivitetsdag for hele Midtun skole. Da været endrer seg raskt, vil melding bli gitt på kort varsel.*

*Ta en sjekk hjemme om du har utstyr tilgjengelig eller om du må låne det du trenger for en dag i snøen. BUA har mye utstyr som man kan låne gratis. Det blir muligheter for å gå på langrennsski eller aking. Man ta med rumpeakebrett eller akematte.*

Fravær eller forsinkelser sendes i Vigilo til alle lærerne innen kl. 8.15 om morgenen.

Husk drikkeflaske hver dag og ta med innesko! 😊

**Hilsen lærerne på 4. trinn,  
Synnøve, Elin, Cecilie, Ingvild og Britt**

### **Kontaktlærere:**

**Rød:** Elin

**Grønn:** Ingvild

**Blå:** Synnøve

**Gul:** Cecilie